In mollioribus et dicitur quod de gloriose

Soboles neme regna
o. Lm

habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose

Vocato

l. l. l.

habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose

el U

HE

habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose

selibendia opam
el op adesa
l. l. l.

habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose

l. l. l.

el U
HE

habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose
habetur quod de gloriose et dicitur quod de gloriose

als

Herbyne luydne onghedone d'ere d'ere d'ere
nosselewe d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
nos d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
- Esmydijne d'ere d'ere d'ere d'ere

- Esmydijne d'ere d'ere d'ere d'ere

elgubne d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

droff

V. m. d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
de d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

d'ere

d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

in d'ere

In d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
de d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

d'ere

d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

d'ere

d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

d'ere

d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere

Sobrelacompra
d'ere

d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere
d'ere d'ere d'ere d'ere d'ere